（A4判）

資格認定証申請書

２０△△年  〇〇月  ▽▽日

一般財団法人全国大学実務教育協会

代表理事・会長  様

大 学 名    〇〇〇〇〇〇大学

学 長 名     山田 太郎 公印

資格認定証授与者名簿をデータ送信いたしますので、一般財団法人全国大学実務

教育協会資格認定規程及び資格教育課程認定申請手続要項により認定されるよう申

請いたします。

資格名及び申請者数は下記のとおりです。

記

№ 資格名 人数 № 資格名 人数

1 実践キャリア実務士 ５０ 6

2 秘書士 ２０ 7

3 ウェブデザイン実務士 ７ 8

4   9

5   10

以上

そ
の
他
・
通
信

記入例１

申請日は西暦でご記入ください。

資格名および申請人数を

ご記入ください。

※申請時の人数

見本